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Teligent genomför riktad nyemission 
Teligent AB meddelar idag att styrelsen har fattat beslut om en riktad 
nyemission som tillfört bolaget ca SEK 47,5 miljoner. 

Totalt har 2 000 000 aktier placerats av Hagströmer & Qviberg Fondkommission AB genom ett så kallat 
bokbyggande till marknadskurs. Aktierna har förvärvats av välrenommerade skandinaviska institutionella 
placerare, vilket breddar det institutionella ägandet i Teligent. Emissionen tillför bolaget ca SEK 47,5 
miljoner före avdrag för emissionskostnader.  

Nyemissionen motsvarar 9,6 procent av aktiekapitalet och rösterna i Teligent. Efter föreliggande emission 
kommer Teligent att ha 20 863 162 aktier utestående. Teligents styrelse har fattat beslutet om emissionen 
med stöd av bemyndigande på bolagsstämma den 7 april 2005.  

För att kunna möta bolagets ökade orderingång har Teligent ett omedelbart behov av att anskaffa ytterligare 
eget kapital. Styrelsen har bedömt att denna kapitalanskaffning tidsmässigt inte kan genomföras som en 
företrädesemission om bolaget skall kunna tillvarata affärsmöjligheterna i marknaden. Med anledning därav 
har styrelsen beslutat att emissionen skall ske med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt.    

Till dess att nyemissionen är registrerad har de placerade aktierna lånats från Teligent ABs styrelseledamöter 
Olle Isberg och Mikael Karlsson för att möjliggöra placeringen. 

 
För ytterligare information, kontakta: 
 
Lars-Erik Nilsson, styrelseordförande 
Teligent AB 
Tel. 0734 439 890 
 
Ulf Lindstén, vd och koncernchef  
Teligent AB 
Tel. 08 520 660 50 
ulf.lindsten@teligent.se 
 
Torbjörn Gunnarsson, Head of Equity Capital Markets 
Hagströmer & Qviberg Fondkommission AB 
Tel: 08 696 17 18 
torbjorn.gunnarsson@hagqvi.com 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Om Teligent 
Teligent (TGNT, Stockholmsbörsen) är en global leverantör av mervärdestjänster för teleoperatörer. Erbjudandet inkluderar 
bland annat traditionella och nästa generations meddelandetjänster och avancerade IN-lösningar, såsom Mobile Prepaid, 
Mobile VPN och Mass Calling. Samtliga lösningar baseras på den generiska och patenterade tjänsteutvecklingsplattformen 
Teligent P90/E. Bolagets lösningar används idag av ett flertal ledande operatörer, däribland BT, Cingular, MCI, SingTel, 
Telefónica, TeliaSonera och operatörer inom Vodafone-gruppen. Med huvudkontor i Nynäshamn har bolaget idag kontor i elva 
länder runt om i världen. Teligent har ca 300 anställda och nettoomsättningen för 2004 var 364 miljoner SEK. Besök gärna 
www.teligent.se för ytterligare information. 


